

Codice voce	Declaratoria	u.m.	Prezzo
<b>NP 2</b>	Installazione di pesa con piattaforma di ml 14,00 x 3,00 della portata di kg 60.000,00 compreso realizzazione del piano di posa mediante sottofondo con misto granulare stabilizzato, soletta in c.a. armata con rete elettrosaldata, rampe di accesso, collegamenti elettrici, trasporti, smontaggio, ripristino dei luoghi, in alternativa fornitura e posa di elementi prefabbricati idonei a garantire la portata richiesta comprensivi di rampe di accesso, collegamenti elettrici, trasporti, smontaggio, ripristino dei luoghi secondo le disposizioni della D.L. ed ogni altro onere finalizzato al perfetto funzionamento."	<b>n.</b>	<b>15.260,00</b>

Codice componente	Descrizione delle lavorazioni	u.m.	Quantità			Prezzo	Prezzo componente	
	ATTIVITA' N. 1 - Realizzazione piano di posa		N.	ORE	TOTALI		Parziale	Totale
RVA.01.02.b	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	4	8	32	31,67	1.013,44	5.635,91
RVA.01.04.a	OPERAIO COMUNE	ora	2	8	16	26,39	422,24	
D.01.07a RV	ESCAVATORE idraulico cingolato da t 12 senza operatore	ora	1	8	8	42,76	342,08	
D.01.01.a RV	AUTOCARRO ribaltabile da mc 11 con operatore	ora	1	8	8	47,66	381,28	
Aipo 0.31.02.b	Fondazione in misto granulare stabilizzato ... (escluso spese generali ed utili Impr.)	mc			18,48	34,19	631,83	
ER	Casseforme rette o centinate per getti di conglomerati cementizi semplici o armati, compreso disarmo....per plinti di fondazione	mq			10,20	33,84	345,17	
A.003.010.005b	E.R. Conglomerato cementizio per opere di fondazione, preconfezionato con inerte di diametro massimo 31,5 mm,categoria Rck 30	mc			11,10	160,75	1.784,33	5.200,00
A03.07.015a	E.R. Rete elettrosaldata di acciaio ad aderenza migliorata Fe B 44 K in tondino diametro 8-10 mm	kg			322,32	2,22	715,55	
A03.013.010.c								
	ATTIVITA' N. 2 - Installazione e successiva rimozione di pesa e noleggio							
	Installazione di pesa con piattaforma di ml 14,00x3,00 della portata di kg 60.000,00, smontaggio e trasporti	n	1			2.200,00	2.200,00	5.200,00
	Oneri per il noleggio della pesa	mese	4			750,00	3.000,00	
	ATTIVITA' N. 3 - Ripristino dello stato dei luoghi							
RVA.001.02.b	OPERAIO SPECIALIZZATO	ora	2	8	16	31,67	506,72	1.232,40
RVA.001.01.d	OPERAIO COMUNE	ora	1	8	8	26,39	211,12	
Aipo 002.091.c	ESCAVATORE: con attrezzatura frontale, cingolato o gommato, compreso consumi, carburante e lubrificante con motore da Hp 81 a Hp 110	ora	1	8	8	31,28	250,24	
Aipo N.001.01.b	AUTOCARRO:con pianale ribaltabile,compreso consumi carburante e lubrificante, con portata da q.li 76 a q.li 110.	ora	1	8	8	33,04	264,32	
							A) Sommano	12.068,31
							B) SPESE GENERALI 15 %	1.810,25
							C) SOMMANO A+B	13.878,56
							D) UTILE 10% DI C)	1.387,86
							E) SOMMANO C+D	15.266,42
							<b>Prezzo totale in C.T.</b>	<b>15.260,00</b>

INCIDENZA MANODOPERA

30,91%

4.533,94